Освећен први храм посвећен мученицима
јасеновачким (ВИДЕО)

У недјељу, 31. августа/13. септембра 2020. године, када Православна Црква
прославља Сабор српских светитеља и спомен мученика јасеновачких, у
манастиру Рођења Светог Јована Крститеља, у Јасеновцу, у Епархији
славонској, освећен је шрви храм на свету посвећен Светим новомученицима
јасеновачким (фотогалерија).